
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2200

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:25:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em castração de animais (caninos),  com a  finalidade de
controle da reprodução, que envolve a realização de procedimentos cirúrgicos de esterilização de
cães (machos e fêmeas), através da castração, que será realização em local e espaço de tempo pré-
determinados pelo Setor de Vigilância Sanitária e Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura
Municipal, conforme especificação detalhada dos serviços no anexo I, TERMO DE REFERÊNCIA,
para o exercício de 2023, em atendimento a Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em castração de animais (caninos),  com a  finalidade de
controle da reprodução, que envolve a realização de procedimentos cirúrgicos de esterilização de
cães (machos e fêmeas), através da castração, que será realização em local e espaço de tempo pré-
determinados pelo Setor de Vigilância Sanitária e Secretaria Municipal de Saúde, desta Prefeitura
Municipal, conforme especificação detalhada dos serviços no anexo I, TERMO DE REFERÊNCIA,
para o exercício de 2023, em atendimento a Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2200/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-castracao-de-animais-caninosnbsp-com-anbsp-finalidade-de-controle-da-reproducao-que-envolve-a-realizacao-de-procedimentos-cirurgicos-de-esterilizacao-de-caes-machos-e-femeas-atraves-da-castracao-que-sera-realizacao-em-local-e-espaco-de-tempo-/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº319/2023 Baixar

12/04/2023 00:00:00Ata de Registro de Preço nº036/2023 Baixar

10/04/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

10/04/2023 00:00:00Resultado Baixar

10/04/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

27/03/2023 00:00:00Anexo II Baixar

27/03/2023 00:00:00Edital de Licitação nº035/2023 - Pregão Presenc... Baixar

27/03/2023 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2f4ec1c37322aac4c4eb4ec219ae1a6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f1701f9dcb931e1eed2c50eb679e6e8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b92b572fb6aa885f2f09d2e25e75628.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a2da13d3814b661bd4a6fa3340852b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949f7eda304482212b75fc453d346a4b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e3d79c5650f49b1fde323d4798f027.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53ee8f9b941ec62ed8c21e11f661c504.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e952a6b8e90fd32bb912893f9a6b85.pdf

